
UCHWAŁA NR VI/42/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej im. Bojowników o Wolność i Demokracje w Skudzawach.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym(Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506), oraz art. 88 ust. 1,2 i 7, w zwiazku z art. 29 ust. 1pkt 1 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996 ze zm.)1)  a także § 1 ust. 1 oraz § 2 ust.9 Rozporzadzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół 
i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2017 r. poz. 649 zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 691) uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 wrzesnia 2019 r. zmienia sie nazwę Szkoły Podstawowej im. Bojowników o Wolność 
i Demokrację w Skudzawach na nazwę " Szkoła Podstawowa w Skudzawach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

1) Zmiany tekstu jednolitegi wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 100, 1290 i 1669,2245, 
z 2019 r. poz. 534

Id: DDE766F6-E043-4C4B-9777-28B7B20E02B6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Szkoła Podstawowa w Skudzawach nosi imię Bojowników o Wolność i Demokrację. . Rada Pedagogiczna,

Rada Rodziców i Samorząd Uczniowski tej szkoły biorąc pod uwagę konieczność budowania dobrych

wzorów dla uczniów złożyli współny wniosek o usunięcie z nazwy szkoły im. Bojowników o Wolność i

Demokrację i zmianę nazwy szkoły na Szkoła Podstawowa w Skudzawach. Biorąć pod uwage również

pismo Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, który zwrócił uwagę, że nazwa ta budzi watpliwości zwiazane z

zakazem propagowania komunizmu wnoszę o zmiane nazwy tej szkoły.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: DDE766F6-E043-4C4B-9777-28B7B20E02B6. Podpisany Strona 1




